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Carefresh Original podściółka (włókna
celulozowe) dla gryzoni 14l

Cena 47,80 zł

Numer katalogowy 66380000870

Kod producenta 66380000870

Opis produktu
Carefresh Original (dawniej Natural)- w 100% naturalne i nadzwyczajnie miękkie

 Bardzo długie, miękkie, naturalne włókna celulozowe Carefresh Original zapewniają uczucie czystości w domku Twojego
małego pupila.

 Puszyste celulozowe włókna Carefresh Original są przyjazne dla środowiska i ulegają biodegradacji.

 Puszysta, miękka ściółka!

 Cechy:
 Najlepsza kontrola zapachów
 W pełni naturalna, bez żadnych sztucznych dodatków
 Wyjątkowo miękkie i komfortowe
 Dwa razy dłuższa wydajność niż klasyczne wiórki
 Bezzapachowe
 W 99% bezpyłowe i łatwe w sprzątaniu
 Przyjazne dla środowiska.
 W 100% bezpieczna dla zwierząt, również dla młodych.
 Praktyczne opakowanie 14l o wadze ok 1 kg.

 Naturalne podściółki - idee prosto z natury!

 Wyjątkowy program kompetencji CHIPSI.
 Już od trzech pokoleń firma JRS zajmuje się produkcją naturalnych naturalnych podściółek umożliwiających hodowlę zwierząt
zgodną z rytmem i warunkami życia właściwymi dla danego gatunku.

 Oferując nasze znane marki: Chipsi, Carefresh, Cat's Best, Pet's Dream, Dog's Best oraz Tierwohl umożliwiamy miłośnikom
zwierząt w całej Europie korzystanie z najlepszych ekologicznych i korzystnych cenowo rozwiązań, które spełniają standardy
surowej kontroli jakości. W naszych produktach używamy wyłącznie wyselekcjonowanych, rodzimych gatunków drzew i roślin
najwyższej jakości i dlatego są polecane przez wiele niezależnych instytutów i towarzystw naukowych.

 Wybierając podściółkę dla zwierząt, należy wziąć pod uwagę jakość produktu oraz aspekt ekologiczny. Produkty z serii Chipsi
to całkowicie naturalne, zdrowe i ekologiczne podściółki - idee prosto z natury.

 Stosowanie:
 Króliki, świnki morskie, chomiki, szczury, myszy, szynszyle, fretki i podobne małe zwierzęta: wypełnij spód klatki warstwą 2-8
cm. Wymieniaj co tydzień lub w miarę potrzeby.

 Ptaki: umieść warstwę Carefresh on spodzie klatki zgodnie z rozmiarem i typem ptaka. Wymieniaj ściółkę w miarę potrzeby.

 Gady: wyłóż akwarium lub terrarium wystarczającą ilością ściółki carefresh aby zapewnić odpowiednia podstawę.

 Uwaga: Carefresh jest nietoksyczny, natomiast w przypadku spożycia wyjątkowo dużej ilości ściółki lub przy zaobserwowaniu
zmian w ilości pitej wody / spożywanej karmy należy skonsultować się z weterynarzem. 
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